

Danish Derby Horse Shows ApS

Døstrupvej 171, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 62 80 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Casper Cassøe Krüth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Derby Horse Shows ApS Døstrupvej 171 9500 Hobro CVR-nr.: 31 62 80 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Casper Cassøe Krüth
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Toldboden 3, st. D, 8000 Viborg
Modervirksomhed	C K Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde ridestævner samt udføre konsulentarbejde i forbindelse med afholdelse af ridestævner. Desuden beskæftiger selskabet sig med køb og salg af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.373 kr. mod 530.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115.871 kr. mod 368.709 kr. sidste år.

2020 har været det mest udfordrende år i selskabets levetid. COVID-19 pandemien satte en stopper for Eventaktivitet og selskabets primære forretning, Christmas Show blev tvangslukket.

Der er søgt hjælpepakker til dækning af eksterne omkostninger, og disse er ved regnskabsafslutningen alle modtaget og udbetalt vedr. 2020. Dermed har ingen af selskabets kreditorer lidt tab.

Resultatet på -1.115.871 kr. er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen ser trods alt positivt på fremtiden og forventer et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	279.373	530.790
1 Personaleomkostninger	-55.561	-186.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.734	-64.055
Andre driftsomkostninger	-1.266.702	0
Driftsresultat	-1.105.624	280.572
Andre finansielle indtægter	38	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.285	-4.274
Resultat før skat	-1.115.871	276.298
Skat af årets resultat	0	92.411
Årets resultat	-1.115.871	368.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	368.709
Disponeret fra overført resultat	-1.115.871	0
Disponeret i alt	-1.115.871	368.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.373	121.927
Indretning af lejede lokaler	22.119	2.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.492</u>	<u>124.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.492</u>	<u>124.186</u>
Omsætningsaktiver		
Hestebesætning	409.500	895.800
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.866
Varebeholdninger i alt	<u>409.500</u>	<u>915.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.250	563.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.437	39.437
Udskudte skatteaktiver	21.021	21.021
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	1.533.281	62.519
Periodeafgrænsningsposter	<u>116.209</u>	<u>167.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.767.198</u>	<u>864.603</u>
Likvide beholdninger	<u>19.462</u>	<u>709.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.196.160</u>	<u>2.489.593</u>
Aktiver i alt	<u>2.282.652</u>	<u>2.613.779</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	21.674	1.137.546
	Egenkapital i alt	146.674	1.262.546
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	285.021	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.819.508	967.648
	Anden gæld	31.449	383.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.135.978	1.351.233
	Gældsforpligtelser i alt	2.135.978	1.351.233
	Passiver i alt	2.282.652	2.613.779

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.277	186.163
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	55.561	186.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.285	4.274
	10.285	4.274

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41 t.kr.
Hestebesætningen og øvrig varelager	410 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 174 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 80 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på 696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C K Group ApS, CVR-nr. 41065141 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
